
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

ПРИКАЗ 
 

15.08.2018   № 589 

 

Об утверждении рейтинга участников индивидуального отбора  

для получения среднего общего образования  

в профильном социально-гуманитарном 10а классе  

(педагогическое направление) 

 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29 декабря 

2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", подпунктом 7 

пункта 2 статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 1 

июля 2013 года № 68-оз "Об образовании в Ханты-Мансийском автономном 

округе - Югре", постановлением Правительства Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры от 9 августа 2013 года № 303-п «Порядок 

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 

государственные и муниципальные образовательные организации для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения, 

Положением «О порядке организации индивидуального отбора при приеме либо 

переводе в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7» для получения среднего общего 

образования для профильного обучения», утвержденным приказом МБОУ 

«СОШ № 7» от 31.08.2017 № 606, приказом МБОУ «СОШ № 7» от 04.04.2018 

№ 321 «Об организации индивидуального отбора при приеме в 10а класс для 

получения среднего общего образования, для профильного обучения», в 

соответствии с протоколом комиссии по осуществлению индивидуального 

отбора учащихся в профильный 10 а класс от 15.08.2018 ,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рейтинг участников индивидуального отбора для получения 

среднего общего образования в профильном социально-гуманитарном 10а 

классе (педагогическое направление) (далее – учащихся) в соответствии со 

списком согласно приложению.   

2. Довести рейтинг учащихся до сведения родителей (законных 

представителей) 15.08.2018 через: 

2.1.Официальный сайт МБОУ «СОШ № 7» (Шагиев Д.Р., педагог-

организатор). 



2.2.Информационный стенд (1 этаж) (Крохалева Н.В., заместитель 

директора по учебно-воспитательной работе). 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                         Е.И. Суровцова 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 
 

 

Приложение 

к приказу от 15.08.2018 № 589 

Рейтинг участников индивидуального отбора  

 
№ п-п ФИО учащегося  Рейтинг  

учащегося 

1.  Юлмухаметова Алсу Загитовна 1.  

2.  Эльмурзаев Байсангур Хаджимурадович 2.  

3.  Назралиева Динара Арсеновна 3.  

4.  Нуралиева Севгили Сеймур кызы 4.  

5.  Атарукова Тамила Курбаналиевна 5.  

6.  Никорич Максим Васильевич 6.  

7.  Юрасова Анастасия Станиславовна 7.  

8.  Бедьянова Анастасия Павловна 8.  

9.  Абдрахимова Диана Ахатовна 9.  

10. Ганиев Наимджон Абдусаломович 10.  

11. Глушков Дмитрий Игоревич 11.  

12. Пирназаров Шодиёр Бахтиёрович 12.  

13. Хайдарова Ясминахон Илхомовна 13.  

14. Болатов Руслан Амирович 14.  

15. Ганина Елена  Александровна 15.  

16. Мамедова Садая  Наджафали кызы 16.  

17. Темуков Абдулхан Алибекович 17.  

18. Щетков Валентин  Сергеевич 18.  

19. Ли Алина Романовна 19.  

20. Захарова Мария  Васильевна 20.  

21. Вдовиченко Владислав Александрович 21.  

22. Григорьев Максим Михайлович 22.  

23. Павлюк Анна  Васильевна 23.  

24. Раимбердиева Махина Ботиралиевна 24.  

25. Боровская Анна Александровна 25.  

 

 

 



4 

 

 
 

 

 


